Titulus sancte marie Molisinesis ecclesie.

Tempore disposito migrat de corpore Bruno:

Cuius dum vixit/vita deo placuit.

Subueniant illi/quibus est permessa potestas.

Et sit ei requies:et sine fine dies.

¶ Nostris versiculis/qui habitamus molernū/ addentes vobis qui estis Turri:innotescimus q̄ pro domino Brunone patrono vestro: nostro autem familiarissimo / missarum solennia diebus triginta celebrauimus: eius etiam obitus anniuersariū diem in catalogo fratrum nostrorum conscripsimus.

205

In memoriam beati Brunonis

Titulus sancti Michaelis archan-
geli Tornodrensis cenobij.

Mors pia iustorum / ruitur quia regna polorum:

Morte sua sacro sociatus in agmine Bruno

Vivat: et in requie potiatur dona sophie.

Gaudeat hic felix / videat faciem quoq; patris.

Lenere quam christus / faciet sine fine beatos.

Titulus scti Germani antiodorensis.

Mansio Brunonis sit perpes celitus omnis.

Cunq; deo vita fiat ei socia.

Nobis vota dari semper curate precari

Illius meritis sedibus ethereis.

Titulus sancti Stephani mar-
tyris ecclesie Antiodorensis.

Bruno pius pastor / pure pietatis amator:

Bemonis ignitas superavit vbiq; sagittas.

Subiectis largus fuit hic nimis: et sibi parcus.

Factis implebat / quicquid per verba docebat.

Non se prelatum / sed se cupiebat amatum.

Gaudeat in celis: quia vixit corde fidelis.

Titulus sancte marie sanctiq; iohan-
nis confratrum Reomensis cenobij.

Bans bona christe poli famulo da regna brunoni:

Mutanti florem mundi / cunctumq; decorem /

Deserto vili: quod regno charius illi.

Hac fuit in vita / iam cessant plurima scripta:

Debita doctore reddantur vota Brunoni.

Atq; suis cunctis / nostris quoq; reddite functis:

Christi veraces famuli / iustiq; sequaces:

Qui charam fortis eremum colitis modo turris.

Que vos vt vestrum perducet ad astra magistrum.

Notum sit vobis charissim / nos Reomenses fratres / vestri
memoria patroni / in missis / et orationib; triginta egisse diebus:

ipsiusq; nomen cu nroru nominib; fratru / sicut decet scripsisse.

Titu. Lamberti abbatis Pultariensis cenobij.

Ego frater Lambertus / pultariensis monasterij ex necessitate
aplice obediencie seruus / et pcurator exiguus / hui; eximij magri

brunonis / in lralis doctrine scia / a pmordio mee conuersationis de
seculo / i eruditione catholice conuersationis / et ve religionis discipul;

In memoriam beati Brunonis

eiusdē piissimi patris nostri et informatoris memoriā in septenarijs et tricenarijs officijs et anniuersaria die sui obitus cum canticis spiritalib⁹ et pauperū refocillatiōe q̄tannis recolenda. cū cōmissis mihi filijs et fratrib⁹. pcurare. et deuote psequi nō fatigabimur: et quos poterim⁹ ad orandū p eo excitabimus.